
Oficiální výsledková listina

Telc, námestí30/06/2012

Triatlon Telč

Muži 1.5 - 40 - 10 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./M20 KRŠŇÁK Jakub 02:00:46.1USK Akademik o.s.19916 CZE       00:00:00.0 00:18:28.1 01:00:06.0 00:41:30.61. 2 3 200:15.1 00:26.3

2./M20 KUBÍNEK František 02:02:17.0EKOL ELITE TRIATLON TEAM198816 CZE       00:01:30.9 00:18:27.1 00:59:39.5 00:43:20.52. 1 1 500:22.5 00:27.4

3./M20 DVOŘÁK Ladislav 02:04:23.8EKOL ELITE TRIATLON TEAM198217 CZE       00:03:37.7 00:19:03.6 01:02:47.7 00:41:49.83. 6 4 300:17.6 00:25.1

4./M20 KUCHAŘÍK David 02:05:43.6EKOL TEAM o.s.199122 CZE       00:04:57.5 00:20:03.6 01:03:24.7 00:41:29.54. 8 6 100:18.0 00:27.8

5./M20 KABRHEL Tomáš 02:06:04.7EKOL ELITE TRIATLON TEAM19928 CZE       00:05:18.6 00:18:30.9 01:00:01.3 00:46:47.05. 3 2 1100:18.4 00:27.1

6./M20 PICKA Matěj 02:08:28.3TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ19899 CZE       00:07:42.2 00:19:00.8 01:03:06.8 00:45:37.76. 4 5 800:16.7 00:26.3

7./M20 KLEMENT Jan 02:10:24.0EKOL TEAM o.s.198623 CZE       00:09:37.9 00:19:04.2 01:04:24.3 00:46:09.37. 7 7 900:20.6 00:25.6

8./M20 OLŠAN Martin 02:10:53.2HISPORT Team198725 CZE       00:10:07.1 00:21:29.9 01:05:40.8 00:42:55.78. 10 9 400:19.4 00:27.4

9./M20 VOLÁR Jan 02:12:37.3SK OMT PARDUBICE199220 CZE       00:11:51.2 00:19:01.8 01:05:06.3 00:47:34.69. 5 8 1200:21.1 00:33.5

10./M20 LANGHAMMER Jakub 02:13:03.7Krušnoman Triathlon Team Litvínov19922 CZE       00:12:17.6 00:20:54.8 01:06:13.4 00:45:07.610. 9 10 700:20.8 00:27.1

11./M20 KOZEL Tomáš 02:17:02.6SK SLAVIA PRAHA198224 CZE       00:16:16.5 00:24:39.3 01:07:44.7 00:43:38.811. 14 12 600:30.1 00:29.7

1./M40 RUDOLF Tomáš 02:21:00.7ENERGY TEAM197219 CZE       00:20:14.6 00:23:05.2 01:07:00.2 00:50:00.812. 11 11 1300:22.3 00:32.2

2./M40 PAVLÍK Josef 02:30:32.8SK DNF197226 CZE       00:29:46.7 00:29:34.9 01:12:42.7 00:46:41.613. 19 14 1000:39.6 00:54.0

3./M40 LANGHAMMER Tomáš 02:32:45.0Krušnoman Triathlon Team Litvínov19711 CZE       00:31:58.9 00:27:24.5 01:13:39.7 00:50:10.314. 18 15 1400:43.1 00:47.4

4./M40 BURIAN Ladislav 02:34:58.7SK SLAVIA PRAHA19713 CZE       00:34:12.6 00:27:19.8 01:10:50.0 00:55:33.615. 17 13 1500:33.8 00:41.5

12./M20 KROUPA Štěpán 02:39:02.8HISPORT Team197518 CZE       00:38:16.7 00:23:30.8 01:17:47.8 00:56:38.816. 13 18 1600:32.2 00:33.2

13./M20 PALIDER Jan 02:42:58.3Triatlon klub Ostrava199113 CZE       00:42:12.2 00:23:16.6 01:15:54.1 01:02:42.217. 12 16 1700:21.7 00:43.7

5./M40 NOVÁK Petr 02:56:46.8TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou19727 CZE       00:56:00.7 00:26:41.8 01:16:23.2 01:12:21.718. 16 17 1900:33.8 00:46.3

1./M50 HOLEČEK Petr 02:58:46.0Trisport team196111 CZE       00:57:59.9 00:26:40.3 01:22:10.1 01:07:42.219. 15 19 1800:53.9 01:19.5

M20 MAREŠ Jiří DNFNeVrSport Team19734 CZE       00:33:10.9 01:20:16.300:54.1 00:35.4

M40 RAUTENKRANC Miroslav DNFSK TRIATLON VYSOKÉ MÝTO196410 CZE       00:24:18.9 00:46.1

M20 RUT Ondřej DNFTriatlon klub Ostrava199212 CZE       00:23:36.8 01:09:42.600:19.9 00:35.1

M20 MAIWAELDER Lukáš DNFEKOL ELITE TRIATLON TEAM199114 CZE       00:18:48.9 01:05:46.800:19.3 00:33.9
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Oficiální výsledková listina

Telc, námestí30/06/2012

Triatlon Telč

Muži 1.5 - 40 - 10 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

M20 VYSLOUŽIL Libor DNFEKOL ELITE TRIATLON TEAM198915 CZE       00:19:07.0 00:18.7
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Oficiální výsledková listina

Telc, námestí30/06/2012

Triatlon Telč

Ženy 1.5 - 40 - 10 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./Z20 STONOVÁ Tamara 02:23:43.2NO LIMIT Praha198421 CZE       00:00:00.0 00:19:29.6 01:11:44.7 00:51:31.21. 1 1 100:18.4 00:39.3

2./Z20 MAREŠOVÁ Iveta 03:13:04.7NeVrSport Team19745 CZE       00:49:21.5 00:37:37.7 01:28:03.6 01:05:03.62. 2 2 201:06.2 01:13.6
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Triatlon Telč

30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 20-39 let 1.5 - 40 - 10 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KRŠŇÁK Jakub 02:00:46.1USK Akademik o.s.19916 CZE       00:00:00.0 00:18:28.1 01:00:06.0 00:41:30.61. 2 3 200:15.1 00:26.3

KUBÍNEK František 02:02:17.0EKOL ELITE TRIATLON TEAM198816 CZE       00:01:30.9 00:18:27.1 00:59:39.5 00:43:20.52. 1 1 500:22.5 00:27.4

DVOŘÁK Ladislav 02:04:23.8EKOL ELITE TRIATLON TEAM198217 CZE       00:03:37.7 00:19:03.6 01:02:47.7 00:41:49.83. 6 4 300:17.6 00:25.1

KUCHAŘÍK David 02:05:43.6EKOL TEAM o.s.199122 CZE       00:04:57.5 00:20:03.6 01:03:24.7 00:41:29.54. 8 6 100:18.0 00:27.8

KABRHEL Tomáš 02:06:04.7EKOL ELITE TRIATLON TEAM19928 CZE       00:05:18.6 00:18:30.9 01:00:01.3 00:46:47.05. 3 2 1000:18.4 00:27.1

PICKA Matěj 02:08:28.3TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ19899 CZE       00:07:42.2 00:19:00.8 01:03:06.8 00:45:37.76. 4 5 800:16.7 00:26.3

KLEMENT Jan 02:10:24.0EKOL TEAM o.s.198623 CZE       00:09:37.9 00:19:04.2 01:04:24.3 00:46:09.37. 7 7 900:20.6 00:25.6

OLŠAN Martin 02:10:53.2HISPORT Team198725 CZE       00:10:07.1 00:21:29.9 01:05:40.8 00:42:55.78. 10 9 400:19.4 00:27.4

VOLÁR Jan 02:12:37.3SK OMT PARDUBICE199220 CZE       00:11:51.2 00:19:01.8 01:05:06.3 00:47:34.69. 5 8 1100:21.1 00:33.5

LANGHAMMER Jakub 02:13:03.7Krušnoman Triathlon Team Litvínov19922 CZE       00:12:17.6 00:20:54.8 01:06:13.4 00:45:07.610. 9 10 700:20.8 00:27.1

KOZEL Tomáš 02:17:02.6SK SLAVIA PRAHA198224 CZE       00:16:16.5 00:24:39.3 01:07:44.7 00:43:38.811. 13 11 600:30.1 00:29.7

KROUPA Štěpán 02:39:02.8HISPORT Team197518 CZE       00:38:16.7 00:23:30.8 01:17:47.8 00:56:38.812. 12 13 1200:32.2 00:33.2

PALIDER Jan 02:42:58.3Triatlon klub Ostrava199113 CZE       00:42:12.2 00:23:16.6 01:15:54.1 01:02:42.213. 11 12 1300:21.7 00:43.7

MAREŠ Jiří DNFNeVrSport Team19734 CZE       00:33:10.9 01:20:16.300:54.1 00:35.4

RUT Ondřej DNFTriatlon klub Ostrava199212 CZE       00:23:36.8 01:09:42.600:19.9 00:35.1

MAIWAELDER Lukáš DNFEKOL ELITE TRIATLON TEAM199114 CZE       00:18:48.9 01:05:46.800:19.3 00:33.9

VYSLOUŽIL Libor DNFEKOL ELITE TRIATLON TEAM198915 CZE       00:19:07.0 00:18.7

Kategorie:             Muži 40-49 let 1.5 - 40 - 10 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #
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Triatlon Telč

30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 40-49 let 1.5 - 40 - 10 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

RUDOLF Tomáš 02:21:00.7ENERGY TEAM197219 CZE       00:00:00.0 00:23:05.2 01:07:00.2 00:50:00.81. 1 1 200:22.3 00:32.2

PAVLÍK Josef 02:30:32.8SK DNF197226 CZE       00:09:32.1 00:29:34.9 01:12:42.7 00:46:41.62. 5 3 100:39.6 00:54.0

LANGHAMMER Tomáš 02:32:45.0Krušnoman Triathlon Team Litvínov19711 CZE       00:11:44.3 00:27:24.5 01:13:39.7 00:50:10.33. 4 4 300:43.1 00:47.4

BURIAN Ladislav 02:34:58.7SK SLAVIA PRAHA19713 CZE       00:13:58.0 00:27:19.8 01:10:50.0 00:55:33.64. 3 2 400:33.8 00:41.5

NOVÁK Petr 02:56:46.8TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou19727 CZE       00:35:46.1 00:26:41.8 01:16:23.2 01:12:21.75. 2 5 500:33.8 00:46.3

RAUTENKRANC Miroslav DNFSK TRIATLON VYSOKÉ MÝTO196410 CZE       00:24:18.9 00:46.1

Kategorie:             Muži 50-59 let 1.5 - 40 - 10 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

HOLEČEK Petr 02:58:46.0Trisport team196111 CZE       00:00:00.0 00:26:40.3 01:22:10.1 01:07:42.21. 1 1 100:53.9 01:19.5

Kategorie:             Ženy 20-39 let 1.5 - 40 - 10 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

STONOVÁ Tamara 02:23:43.2NO LIMIT Praha198421 CZE       00:00:00.0 00:19:29.6 01:11:44.7 00:51:31.21. 1 1 100:18.4 00:39.3

MAREŠOVÁ Iveta 03:13:04.7NeVrSport Team19745 CZE       00:49:21.5 00:37:37.7 01:28:03.6 01:05:03.62. 2 2 201:06.2 01:13.6
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Triatlon Telč

30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Dorostenci 16-17 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KUNCL Šimon 01:05:38.5E-On triatlon  team1995101 CZE       00:00:00.0 00:10:09.8 00:33:18.1 00:21:26.01. 2 1 100:18.7 00:25.9

ČERVENKA Lukáš 01:07:43.8E-On triatlon  team1995115 CZE       00:02:05.3 00:09:16.3 00:33:41.6 00:23:59.22. 1 3 1200:20.6 00:26.1

NOVÁK Lukáš 01:07:50.1TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1996121 CZE       00:02:11.6 00:10:38.4 00:34:51.3 00:21:29.43. 4 7 200:22.0 00:29.0

SOMMER Vojtěch 01:08:17.0SK SLAVIA PRAHA1996122 CZE       00:02:38.54.
KRÁTKÝ Štěpán 01:08:41.2OT SK SPORTPRESTIŽ1995114 CZE       00:03:02.7 00:10:45.6 00:34:29.6 00:22:25.85. 5 5 500:16.7 00:43.5

ČULÍK Tomáš 01:09:22.8E-On triatlon  team1995102 CZE       00:03:44.3 00:11:08.7 00:35:24.2 00:22:01.06. 7 8 400:17.7 00:31.2

VÍTŮ Martin 01:09:50.7E-On triatlon  team1995103 CZE       00:04:12.2 00:11:19.1 00:34:34.7 00:23:14.77. 9 6 700:17.8 00:24.4

MAŠATA Matěj 01:10:53.3LOKOMOTIVA NYMBURK1996138 CZE       00:05:14.8 00:11:01.1 00:36:22.9 00:21:37.78. 6 12 300:57.7 00:53.9

HOURA Tomáš 01:11:03.6SK SLAVIA PRAHA1996120 CZE       00:05:25.1 00:13:25.2 00:34:16.5 00:22:26.39. 16 4 600:29.3 00:26.3

RYBA Jan 01:11:20.7Author team Stupno1995127 CZE       00:05:42.2 00:12:33.0 00:33:32.4 00:23:47.810. 14 2 1000:49.5 00:38.0

OTTENSCHLÄGER Oto 01:13:07.6Krušnoman Triathlon Team Litvínov1995150 CZE       00:07:29.1 00:12:27.8 00:36:03.8 00:23:27.211. 12 11 800:36.2 00:32.6

PECHAR Matyáš 01:14:02.5OT SK SPORTPRESTIŽ1995135 CZE       00:08:24.0 00:12:22.0 00:36:49.6 00:23:27.912. 11 13 900:41.8 00:41.2

KNEDLA Denis 01:14:51.1TITAN sport club Zlín1995110 CZE       00:09:12.6 00:11:42.1 00:35:50.7 00:26:17.713. 10 10 1300:35.9 00:24.7

HOFMAN Adam 01:15:26.5TITAN sport club Zlín1995111 CZE       00:09:48.0 00:14:16.2 00:35:48.4 00:23:56.914. 17 9 1100:57.8 00:27.2

DIETRICH Jakub 01:17:08.1Krušnoman Triathlon Team Litvínov1996140 CZE       00:11:29.6 00:10:12.3 00:37:46.1 00:28:07.115. 3 14 1400:30.2 00:32.4

PROKOP Tomáš 01:19:09.6TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1996134 CZE       00:13:31.1 00:11:11.2 00:38:05.9 00:28:58.216. 8 15 1500:22.4 00:31.9

VAVERKA Pavel 01:25:19.4EKOL TEAM o.s.1996106 CZE       00:19:40.9 00:12:31.1 00:41:03.0 00:30:40.817. 13 16 1600:27.9 00:36.6

MRNKA Martin 01:30:20.4Krušnoman Triathlon Team Litvínov1996132 CZE       00:24:41.9 00:12:41.4 00:41:06.1 00:35:13.418. 15 17 1700:42.2 00:37.3

VĚTROVSKÝ Jan DNFE-On triatlon  team1996139 CZE       00:11:12.7 00:40:32.500:35.1 00:37.3
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Triatlon Telč

30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Junioři 18-19 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KALUS Jiří 01:03:07.9EKOL TEAM o.s.1993104 CZE       00:00:00.0 00:09:35.0 00:33:26.1 00:19:25.91. 1 3 100:16.1 00:24.8

LINDUŠKA František 01:04:56.1B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE1994113 CZE       00:01:48.2 00:09:43.3 00:33:15.9 00:21:10.22. 2 1 400:21.3 00:25.4

KUČERA Vítězslav 01:05:16.8TJ SPARTAK TŘEBÍČ1993136 CZE       00:02:08.9 00:10:07.2 00:33:18.8 00:21:02.63. 3 2 300:25.5 00:22.7

JOSEF Jakub 01:05:47.8Tri Ski HORNÍ POČERNICE1994123 CZE       00:02:39.9 00:10:44.6 00:34:10.9 00:20:07.04. 4 4 200:19.3 00:26.0

SOUČEK Jiří 01:13:47.31993118 CZE       00:10:39.4 00:14:32.9 00:34:52.4 00:23:09.35. 7 5 500:44.6 00:28.1

HAJDAMACH Jiří 01:15:09.7EKOL TEAM o.s.1994142 CZE       00:12:01.8 00:11:46.9 00:35:12.4 00:27:28.66. 6 6 600:18.5 00:23.3

HEMELÍK Patrik 01:24:04.9CYKLOMAX X TRI1994129 CZE       00:20:57.0 00:11:10.6 00:38:15.5 00:33:34.47. 5 7 700:28.4 00:36.0

SPÁLENSKÝ Robert DNFOT SK SPORTPRESTIŽ1994130 CZE       00:10:29.2 00:26.9

DÁŇA Jindřich DNFJPK AXIS1994137 CZE       00:09:57.3 00:23.3

Kategorie:             Dorostenky 16-17 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KÁŠKOVÁ Niki 01:15:30.5E-On triatlon  team1995108 CZE       00:00:00.0 00:11:09.7 00:38:37.4 00:24:54.51. 2 2 100:19.4 00:29.5

MACHÁČOVÁ Jana 01:18:00.9Triatlon klub Ostrava1996124 CZE       00:02:30.4 00:11:39.0 00:37:01.8 00:28:15.52. 6 1 400:33.5 00:31.1

POLÁČKOVÁ Pavlína 01:18:10.6EKOL TEAM o.s.1996105 CZE       00:02:40.1 00:11:43.4 00:39:46.7 00:25:54.93. 7 5 200:20.1 00:25.5

ŠMEJKALOVÁ Veronika 01:19:34.2TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ1995112 CZE       00:04:03.7 00:11:26.5 00:39:34.9 00:27:35.94. 4 4 300:30.2 00:26.7

KOTĚŠOVCOVÁ Anna 01:22:53.8Tri Ski HORNÍ POČERNICE1996107 CZE       00:07:23.3 00:11:32.4 00:39:32.7 00:30:54.75. 5 3 600:27.2 00:26.8

PROCHÁZKOVÁ Michaela 01:26:01.4USK PRAHA1995131 CZE       00:10:30.9 00:10:03.0 00:42:35.0 00:31:55.16. 1 6 800:36.9 00:51.4

VACHULKOVÁ Štěpánka 01:27:03.9Krušnoman Triathlon Team Litvínov1996141 CZE       00:11:33.4 00:11:20.7 00:43:53.1 00:30:57.17. 3 7 700:23.2 00:29.8

PELEŠKOVÁ Gabriela 01:34:42.8Krušnoman Triathlon Team Litvínov1996125 CZE       00:19:12.3 00:16:02.4 00:46:25.6 00:30:45.48. 8 8 500:41.9 00:47.5
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Triatlon Telč

30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Dorostenky 16-17 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KARNÁ Anna DNFEKOL TEAM o.s.1995126 CZE       

Kategorie:             Juniorky 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VÍTOVÁ Linda 01:12:01.8HISPORT Team1993128 CZE       00:00:00.0 00:10:48.3 00:36:40.4 00:23:51.71. 3 1 100:18.3 00:23.1

ZAHRADNÍČKOVÁ Marika 01:14:17.3TJ SPARTAK TŘEBÍČ1994117 CZE       00:02:15.5 00:10:39.2 00:37:59.5 00:24:37.12. 1 2 200:32.3 00:29.2

SKUHROVÁ Tereza 01:22:21.8OT SK SPORTPRESTIŽ1994119 CZE       00:10:20.0 00:10:41.4 00:40:29.2 00:30:14.83. 2 3 400:23.3 00:33.1

PROKOPOVÁ Daniela 01:24:34.4TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1994133 CZE       00:12:32.6 00:12:23.5 00:42:47.8 00:28:23.04. 4 4 300:24.5 00:35.6

PODLAHOVÁ Aneta 01:31:40.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1994116 CZE       00:19:38.5 00:12:26.8 00:46:01.5 00:31:55.95. 5 5 500:43.1 00:33.0

DIATKOVÁ Kristýna 01:41:18.3EKOL TEAM o.s.1994109 CZE       00:29:16.5 00:14:07.3 00:48:28.0 00:37:26.96. 6 6 600:30.6 00:45.5
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Triatlon Tel č

30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 9 let 0.1 - 2 - 1 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

BURIAN Vojt ěch 00:13:04.5SK SLAVIA PRAHA2003221 CZE       00:00:00.0 00:02:44.3 00:05:11.9 00:04:12.11. 1 1 100:36.5 00:19.7

HORÁK Vojt ěch 00:14:11.7DIANA Sport2003229 CZE       00:01:07.2 00:02:50.1 00:05:18.0 00:05:01.72. 2 2 200:39.0 00:22.9

MAREŠ Šimon 00:17:00.22003240 CZE       00:03:55.7 00:04:01.5 00:06:16.4 00:05:30.03. 3 3 300:45.5 00:26.8

Kategorie:             Žáci 10-11 let 0.1 - 2 - 1 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

HORÁK Vilém 00:12:05.3DIANA Sport2001230 CZE       00:00:00.0 00:02:30.5 00:04:51.3 00:04:00.11. 2 2 100:25.8 00:17.6

MACEK David 00:12:25.6E-On triatlon  team2002207 CZE       00:00:20.3 00:02:22.5 00:04:50.5 00:04:14.52. 1 1 200:38.1 00:20.0

VŠETIČKA Jaroslav 00:13:43.5DIANA Sport2002234 CZE       00:01:38.2 00:02:53.7 00:05:11.2 00:04:37.63. 3 3 300:34.3 00:26.7

MAREŠ Matěj 00:16:01.42001239 CZE       00:03:56.1 00:03:44.6 00:05:41.9 00:05:07.14. 4 4 401:02.9 00:24.9

Kategorie:             Žákyně 8 let 0.1 - 2 - 1 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

BURDOVÁ Štěpánka 00:15:50.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2004209 CZE       00:00:00.0 00:03:14.5 00:06:05.9 00:05:26.71. 1 1 100:32.8 00:30.4

Kategorie:             Žákyně 9 let 0.1 - 2 - 1 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

MARCIÁNOVÁ Hana 00:14:41.62003217 CZE       00:00:00.0 00:02:47.6 00:06:06.5 00:04:46.81. 1 1 100:28.0 00:32.7

TISCHLEROVÁ Lucie 00:17:26.5Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2003224 CZE       00:02:44.9 00:03:35.5 00:06:29.6 00:06:15.92. 2 2 200:38.9 00:26.6
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Triatlon Tel č

30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žákyně 10-11 let 0.1 - 2 - 1 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VOJTĚCHOVÁ Josefína 00:12:51.4SK SLAVIA PRAHA2001227 CZE       00:00:00.0 00:02:24.8 00:05:07.5 00:04:23.01. 1 1 100:29.3 00:26.8

BURDOVÁ Anežka 00:13:15.8Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2001208 CZE       00:00:24.4 00:02:40.5 00:05:20.8 00:04:26.42. 3 3 200:28.0 00:20.1

PŮSTOVÁ Šárka 00:13:29.6Brno2002216 CZE       00:00:38.2 00:02:26.7 00:05:18.2 00:04:58.23. 2 2 400:22.6 00:23.9

MALOUŠKOVÁ Eliška 00:14:19.9TJ SPARTAK TŘEBÍČ2002203 CZE       00:01:28.5 00:03:06.3 00:05:50.1 00:04:26.94. 4 4 300:32.1 00:24.5
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Triatlon Tel č

30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 12-13 let 0.3 - 6 - 2 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŘEHULA Jakub 00:27:53.8Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1999244 CZE       00:00:00.0 00:03:35.8 00:12:46.7 00:10:45.21. 1 3 200:28.2 00:17.9

STÁŇA Matyáš 00:29:09.0Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2000245 CZE       00:01:15.2 00:03:36.7 00:13:57.0 00:10:36.22. 2 6 100:34.2 00:24.9

BURIAN Matěj 00:29:11.0SK SLAVIA PRAHA2000222 CZE       00:01:17.2 00:04:12.4 00:12:40.6 00:11:26.63. 9 2 300:31.2 00:20.2

DVOŘÁK Šimon 00:29:50.2TriSK ČB1999233 CZE       00:01:56.4 00:03:55.6 00:12:33.1 00:12:29.04. 6 1 500:33.4 00:19.1

BURGSTALLER Jan 00:30:19.4E-On triatlon  team1999206 CZE       00:02:25.6 00:04:11.2 00:13:12.3 00:11:59.75. 7 5 400:40.0 00:16.2

NEJEDLÝ Jakub 00:32:40.6SK SLAVIA PRAHA1999223 CZE       00:04:46.8 00:04:11.9 00:14:21.4 00:13:14.36. 8 7 700:28.1 00:24.9

BOUKALÍK Radek 00:33:22.3TriSK ČB2000237 CZE       00:05:28.5 00:03:55.4 00:15:07.1 00:12:55.97. 5 8 600:49.4 00:34.5

TRUTNA Jan 00:35:23.7TJ SPARTAK TŘEBÍČ1999232 CZE       00:07:29.9 00:03:47.8 00:13:05.0 00:17:36.78. 3 4 900:36.2 00:18.0

ŠIMŮNEK Rostislav 00:35:40.1TriSK ČB2000236 CZE       00:07:46.3 00:03:52.1 00:15:21.8 00:15:20.09. 4 9 800:41.6 00:24.6

SCHWARZ Roman 00:44:13.6Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2000210 CZE       00:16:19.8 00:04:27.6 00:17:41.6 00:20:50.910. 10 10 1000:50.3 00:23.2

Kategorie:             Žákyně 12-13 let 0.3 - 6 - 2 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ONDRÁŠKOVÁ Adriana 00:32:15.8TriSK ČB2000220 CZE       00:00:00.0 00:04:01.0 00:14:31.9 00:12:49.71. 1 1 100:30.8 00:22.4

KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 00:36:13.3Tri Ski HORNÍ POČERNICE2000226 CZE       00:03:57.5 00:04:19.9 00:15:00.5 00:15:47.52. 2 2 200:37.1 00:28.3
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Triatlon Tel č

30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 14-15 let 0.4 - 10 - 3 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŠVORC Michal 00:34:23.8BIG SHOCK TEAM o.s.1997204 CZE       00:00:00.0 00:05:28.1 00:17:02.1 00:11:15.31. 1 1 300:17.3 00:21.0

ZADRAŽIL Lukáš 00:35:00.9E-On triatlon  team1997205 CZE       00:00:37.1 00:05:29.4 00:17:52.3 00:10:56.72. 2 2 200:17.3 00:25.2

ŠIMEČEK Michal 00:36:22.3TriSK ČB1997241 CZE       00:01:58.5 00:05:56.1 00:18:58.7 00:10:43.33. 4 4 100:27.8 00:16.4

MAŠEK David 00:37:03.1TriSK ČB1998238 CZE       00:02:39.3 00:05:33.4 00:18:59.7 00:11:19.84. 3 5 400:51.0 00:19.2

DOKULIL Jan 00:37:35.0TJ SPARTAK TŘEBÍČ1997243 CZE       00:03:11.2 00:06:04.7 00:18:57.1 00:11:39.05. 5 3 600:25.4 00:28.8

FENCL Marek 00:38:31.4Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1997201 CZE       00:04:07.6 00:06:22.2 00:19:24.3 00:11:53.86. 6 6 700:24.9 00:26.2

JIRKŮ Petr 00:40:32.8Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1997231 CZE       00:06:09.0 00:07:16.5 00:20:57.5 00:11:30.67. 7 7 500:30.6 00:17.6

MITERNGA Adam DNFEKOL TEAM o.s.1997225 CZE       00:06:17.2 00:28.1

Kategorie:             Žákyně 14-15 let 0.4 - 10 - 3 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŠIMŮNKOVÁ Simona 00:39:27.2TriSK ČB1997235 CZE       00:00:00.0 00:05:55.3 00:21:01.0 00:11:38.91. 1 1 100:32.6 00:19.4

KOVÁŘÍKOVÁ Barbora 00:42:43.3SPK Plzeň1997242 CZE       00:03:16.1 00:06:36.1 00:22:13.5 00:13:03.32. 2 2 300:30.7 00:19.7

MACKOVÁ Barbora 00:43:44.7E-On triatlon  team1997218 CZE       00:04:17.5 00:06:36.8 00:22:30.1 00:13:54.63. 3 3 400:26.3 00:16.9

BAJEROVÁ Žaneta 01:02:09.2TITAN sport club Zlín1997228 CZE       00:22:42.0 00:06:49.3 00:41:48.8 00:12:10.34. 4 6 200:52.8 00:28.0

KUNCLOVÁ Tereza 01:03:17.0E-On triatlon  team1998219 CZE       00:23:49.8 00:07:35.0 00:40:07.8 00:14:34.65. 7 4 500:37.7 00:21.9

MALOUŠKOVÁ Klára 01:05:03.7TJ SPARTAK TŘEBÍČ1998202 CZE       00:25:36.5 00:06:58.4 00:40:41.5 00:16:09.26. 5 5 600:42.7 00:31.9

MACHÁČKOVÁ Petra 01:11:57.5Krušnoman Triathlon Team Litvínov1997211 CZE       00:32:30.3 00:07:03.1 00:47:01.9 00:16:36.07. 6 7 700:40.4 00:36.1
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Triatlon Telč
30/06/2012 Telc, námestí

Rodiny

Pořadí: 1
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Burianovi
0.4778

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Muži 40-49 let 4.3 BURIAN Ladislav 02:34:58.70.805/

Žáci 9 let 1.221 BURIAN Vojtěch 00:13:04.50.333303/

Žáci 12-13 let 3.222 BURIAN Matěj 00:29:11.00.3010/

Pořadí: 2
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Kunclovi
0.4841

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Dorostenci 16-17 let 1.101 KUNCL Šimon 01:05:38.50.1111118/

Žákyně 14-15 let 5.219 KUNCLOVÁ Tereza 01:03:17.00.857117/

Pořadí: 3
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Nováci-Liberec
0.6111

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Muži 40-49 let 5.7 NOVÁK Petr 02:56:46.8105/

Dorostenci 16-17 let 3.121 NOVÁK Lukáš 01:07:50.10.2222118/

Pořadí: 4
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Šimůnkovi
0.6429

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žákyně 14-15 let 1.235 ŠIMŮNKOVÁ Simona 00:39:27.20.285717/

Žáci 12-13 let 9.236 ŠIMŮNEK Rostislav 00:35:40.11110/

Pořadí: 5
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Mackovi
0.6607

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 10-11 let 2.207 MACEK David 00:12:25.60.7514/

Žákyně 14-15 let 3.218 MACKOVÁ Barbora 00:43:44.70.571417/
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Triatlon Telč
30/06/2012 Telc, námestí

Rodiny

Pořadí: 6
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Horákovi
0.75

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 9 let 2.229 HORÁK Vojtěch 00:14:11.7113/

Žáci 10-11 let 1.230 HORÁK Vilém 00:12:05.30.514/

Pořadí: 7
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Langhammerovi
0.8231

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Muži 40-49 let 3.1 LANGHAMMER Tomáš 02:32:45.00.815/

Muži 20-39 let 10.2 LANGHAMMER Jakub 02:13:03.70.8462113/

Pořadí: 8
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Burdovi
0.875

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žákyně 10-11 let 2.208 BURDOVÁ Anežka 00:13:15.80.7514/

Žákyně 8 let 1.209 BURDOVÁ Štěpánka 00:15:50.3101/

Pořadí: 9
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Prokopovi
0.8889

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Juniorky 4.133 PROKOPOVÁ Daniela 01:24:34.40.833316/

Dorostenci 16-17 let 16.134 PROKOP Tomáš 01:19:09.60.9444118/

Pořadí: 10
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Malouškovi
1

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žákyně 14-15 let 6.202 MALOUŠKOVÁ Klára 01:05:03.7117/

Žákyně 10-11 let 4.203 MALOUŠKOVÁ Eliška 00:14:19.9104/
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Triatlon Telč
30/06/2012 Telc, námestí

Rodiny

Pořadí: 10
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Marešovi
1

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Muži 20-39 let DNF4 MAREŠ Jiří -13/

Ženy 20-39 let 2.5 MAREŠOVÁ Iveta 03:13:04.7102/

Žáci 10-11 let 4.239 MAREŠ Matěj 00:16:01.4104/

Žáci 9 let 3.240 MAREŠ Šimon 00:17:00.2103/
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Triatlon Telč
30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina týmu

Pořadí: 1
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

E-On triatlon  team
0.0972

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Dorostenci 16-17 let101 KUNCL Šimon 01:05:38.50.05561. / 18

Dorostenci 16-17 let115 ČERVENKA Lukáš 01:07:43.80.11112. / 18

Dorostenky 16-17 let108 KÁŠKOVÁ Niki 01:15:30.50.1251. / 8

Pořadí: 2
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

EKOL ELITE TRIATLON TEAM
0.2564

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Muži 20-39 let16 KUBÍNEK František 02:02:17.00.15382. / 13

Muži 20-39 let17 DVOŘÁK Ladislav 02:04:23.80.23083. / 13

Muži 20-39 let8 KABRHEL Tomáš 02:06:04.70.38465. / 13

Pořadí: 3
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

SK SLAVIA PRAHA
0.2574

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Dorostenci 16-17 let122 SOMMER Vojtěch 01:08:17.00.22224. / 18

Žákyně 10-11 let227 VOJTĚCHOVÁ Josefína 00:12:51.40.251. / 4

Žáci 12-13 let222 BURIAN Matěj 00:29:11.00.33. / 10

Pořadí: 4
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec
0.2667

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Žáci 12-13 let244 ŘEHULA Jakub 00:27:53.80.11. / 10

Žáci 12-13 let245 STÁŇA Matyáš 00:29:09.00.22. / 10

Žákyně 10-11 let208 BURDOVÁ Anežka 00:13:15.80.52. / 4

Pořadí: 5
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

EKOL TEAM o.s.
0.2752

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Junioři 18-19 let104 KALUS Jiří 01:03:07.90.14291. / 7

Muži 20-39 let22 KUCHAŘÍK David 02:05:43.60.30774. / 13

Dorostenky 16-17 let105 POLÁČKOVÁ Pavlína 01:18:10.60.3753. / 8
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Triatlon Telč
30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina týmu

Pořadí: 6
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

TriSK ČB
0.3238

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Žákyně 14-15 let235 ŠIMŮNKOVÁ Simona 00:39:27.20.14291. / 7

Žáci 12-13 let233 DVOŘÁK Šimon 00:29:50.20.44. / 10

Žáci 14-15 let241 ŠIMEČEK Michal 00:36:22.30.42863. / 7

Pořadí: 7
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

OT SK SPORTPRESTIŽ
0.4815

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Dorostenci 16-17 let114 KRÁTKÝ Štěpán 01:08:41.20.27785. / 18

Juniorky119 SKUHROVÁ Tereza 01:22:21.80.53. / 6

Dorostenci 16-17 let135 PECHAR Matyáš 01:14:02.50.666712. / 18

Pořadí: 8
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

TJ SPARTAK TŘEBÍČ
0.4921

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Juniorky117 ZAHRADNÍČKOVÁ Marika 01:14:17.30.33332. / 6

Junioři 18-19 let136 KUČERA Vítězslav 01:05:16.80.42863. / 7

Žáci 14-15 let243 DOKULIL Jan 00:37:35.00.71435. / 7

Pořadí: 9
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

DIANA Sport
0.5556

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Žáci 10-11 let230 HORÁK Vilém 00:12:05.30.251. / 4

Žáci 9 let229 HORÁK Vojtěch 00:14:11.70.66672. / 3

Žáci 10-11 let234 VŠETIČKA Jaroslav 00:13:43.50.753. / 4

Pořadí: 10
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

HISPORT Team
0.5684

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Juniorky128 VÍTOVÁ Linda 01:12:01.80.16671. / 6

Muži 20-39 let25 OLŠAN Martin 02:10:53.20.61548. / 13

Muži 20-39 let18 KROUPA Štěpán 02:39:02.80.923112. / 13
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Triatlon Telč
30/06/2012 Telc, námestí

Oficiální výsledková listina týmu

Pořadí: 11
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou
0.5741

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Dorostenci 16-17 let121 NOVÁK Lukáš 01:07:50.10.16673. / 18

Juniorky133 PROKOPOVÁ Daniela 01:24:34.40.66674. / 6

Dorostenci 16-17 let134 PROKOP Tomáš 01:19:09.60.888916. / 18

Pořadí: 12
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Krušnoman Triathlon Team Litvínov
0.6601

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Muži 40-49 let1 LANGHAMMER Tomáš 02:32:45.00.63. / 5

Dorostenci 16-17 let150 OTTENSCHLÄGER Oto 01:13:07.60.611111. / 18

Muži 20-39 let2 LANGHAMMER Jakub 02:13:03.70.769210. / 13

Pořadí: 13
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

TITAN sport club Zlín
0.6905

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Žákyně 14-15 let228 BAJEROVÁ Žaneta 01:02:09.20.57144. / 7

Dorostenci 16-17 let110 KNEDLA Denis 01:14:51.10.722213. / 18

Dorostenci 16-17 let111 HOFMAN Adam 01:15:26.50.777814. / 18

Pořadí: 14
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Tri Ski HORNÍ POČERNICE
0.7321

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.

Junioři 18-19 let123 JOSEF Jakub 01:05:47.80.57144. / 7

Dorostenky 16-17 let107 KOTĚŠOVCOVÁ Anna 01:22:53.80.6255. / 8

Žákyně 12-13 let226 KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 00:36:13.312. / 2
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